
ZARZĄDZENIE Nr 148/2018 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia instrukcji gospodarki kasowej 
w Starostwie Powiatowym w Łodzi

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398, 650, 62, 398, 1629 i 2212), rozporządzenia Ministra Rozwoju 
i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, 
samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 
jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1911) oraz ustawy z dnia 22 sierpnia 1997 r. o ochronie osób 
i mienia (Dz. U. z 2018 r. poz. 2142,1629) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustala się instrukcję gospodarki kasowej w Starostwie Powiatowym w Łodzi, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Łodzi 
do przestrzegania postanowień i procedur zawartych w instrukcji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowo- Księgowego, 
Naczelnikowi Wydziału Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami, w części dotyczącej 
punktów kasowych oraz Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu, w części 
dotyczącej obsługi terminali płatniczych w Koluszkach, Rzgowie i Tuszynie.

§ 4. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 112/2017 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
16 listopada 2017 r. w sprawie wprowadzenia zmiany w instrukcji w sprawie gospodarki 
kasowej w Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


